ПРАВИТЕЛЬСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 августа 2017 г. г. Ставрополь № 327-п

О внесении изменения в распределение субсидий, выделяемых бюджетам
муниципальных образований Ставропольского края в 2017 году на капиталь
ный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного
значения в границах населенных пунктов Ставропольского края в рамках

Реализации мероприятий подпрограммы «Дорожное хозяйство и обеспечение
езопасности дорожного движения» государственной программы Ставро

польского края «Развитие транспортной системы и обеспечение безопасности
дорожного движения» за счет средств дорожного фонда Ставропольского
края, утвержденное постановлением Правительства Ставропольского края
от 06 февраля 2017 г. № 35-п

Правительство Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в распределение субсидий, выделяемых бюджетам
муниципальных образований Ставропольского края в 2017 году на капиталь
ный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного
значения в границах населенных пунктов Ставропольского края в рамках
реализации мероприятий подпрограммы «Дорожное хозяйство и обеспечение
безопасности дорожного движения» государственной программы Ставро
польского края «Развитие транспортной системы и обеспечение безопасности
дорожного движения» за счет средств дорожного фонда Ставропольского
края, утвержденное постановлением Правительства Ставропольского края
от 06 февраля 2017 г. № 35-п «О распределении субсидий, выделяемых бюд
жетам муниципальных образований Ставропольского края в 2017 году на ка
питальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования мест
ного значения в границах населенных пунктов Ставропольского края в рам
ках реализации мероприятий подпрограммы «Дорожное хозяйство и обеспе
чение безопасности дорожного движения» государственной программы Став
ропольского края «Развитие транспортной системы и обеспечение безопас
ности дорожного движения» за счет средств дорожного фонда Ставрополь
ского края» (с изменениями, внесенными постановлениями Правительства
Ставропольского края от 17 марта 2017 г. № 82-п и от 21 апреля 2017 т.
№ 167-п), изложив его в прилагаемой редакции.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя председателя Правительства Ставропольского края Петрашо-
ва Р.Я. и заместителя председателя Правительства Ставропольского края -
министра финансов Ставропольского края Калинченко JI.A.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Губернатор
Ставропольско] В.В.Владимиров

УТВЕРЖДЕНО

.новлением Правительства
Ставропольского края

февраля 2017 г. № 35-п
едакции постановления

льства Ставропольского края
т 21 августа 2017 г. № 327-п)

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ

субсидий, выделяемых бюджетам муниципальных образований Ставрополь
ского края в 2017 году на капитальный ремонт и ремонт автомобильных до
рог общего пользования местного значения в границах населенных пунктов
Ставропольского края в рамках реализации мероприятий подпрограммы
«Дорожное хозяйство и обеспечение безопасности дорожного движения» го
сударственной программы Ставропольского края «Развитие транспортной
системы и обеспечение безопасности дорожного движения» за счет средств
дорожного фонда Ставропольского края

(тыс. рублей)

№
п/п

Наименование местного бюджета Сумма

1 2 3

АЛЕКСАНДРОВСКИЙ РАЙОН
1. Бюджет Александровского муниципального района
2. Бюджет Александровского сельсовета

6 573,22
7 000,00

АНДРОПОВСКИЙ РАЙОН
3. Бюджет станицы Воровсколесской
4. Бюджет Курсавского сельсовета

7 781,55
2 402,43

АПАНАСЕНКОВСКИИ РАЙОН
5. Бюджет Дербетовского сельсовета
6. Бюджет села Киевка

5 000,00
6 940,72

БЛАГОДАРНЕНСКИЙ РАЙОН
7. Бюджет города Благодарного
8. Бюджет Каменнобалковского сельсовета
9. Бюджет села Спасского
10. Бюджет села Шишкино

5 000,00
1 000,00
1 000,00

826,71

ГРАЧЕВСКИИ РАЙОН
11. Бюджет Красного сельсовета
12. Бюджет Кугультинского сельсовета

5 247,91
1 847,14

1

ИЗОБИЛЬНЕНСКИИ РАЙОН
13. Бюджет Московского сельсовета
14. Бюджет Новоизобильненского сельсовета
15. Бюджет поселка Солнечнодольск

1 888,47
1 161,23
1 669,17

ИПАТОВСКИИ РАЙОН
16. Бюджет Винодельненского сельсовета 1 000,00
17. Бюджет города Ипатово 5 853,85

КОЧУБЕЕВСКИЙ РАЙОН
18. Бюджет Кочубеевского муниципального района 50 000,00

КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН
19. Бюджет Штурмовского сельсовета 2 500,00

КУРСКИЙ РАЙОН
20. Бюджет Галюгаевского сельсовета 7 909,77
21. Бюджет Кановского сельсовета 3 000,00
22. Бюджет Ростовановского сельсовета 2 530,98

НЕФТЕКУМСКИЙ РАЙОН
23. Бюджет села Ачикулак 2 000,00
24. Бюджет поселка Затеречного 1 000,00
25. Бюджет Зимнеставочного сельсовета 1 000,00
26. Бюджет Каясулинского сельсовета 1 309,72
27. Бюджет города Нефтекумска 2 000,00
28. Бюджет Озек-Суатского сельсовета 1 000,00

НОВОАЛЕКСАНДРОВСКИЙ РАЙОН
29. Бюджет Новоалександровского муниципального района 5 000,00
30. Бюджет Григорополисского сельсовета 5 000,00

ПЕТРОВСКИЙ РАЙОН
31. Бюджет села Благодатного 1 000,00
32. Бюджет Константиновского сельсовета 2 000,00

ПРЕДГОРНЫЙ РАЙОН
33. Бюджет Винсадского сельсовета
34. Бюджет Ессентукского сельсовета
35. Бюджет Пятигорского сельсовета
36. Бюджет Суворовского сельсовета

2 547,49
55 000,00

6 968,76
15 750,00

СОВЕТСКИМ РАЙОН
37. Бюджет города Зеленокумска
3 8. Бюджет Нинского сельсовета
39. Бюджет села Отказного
40. Бюджет Солдато-Александровского сельсовета

СТЕПНОВСКИЙ РАЙОН
41. Бюджет Ольгинского сельсовета
42. Бюджет села Соломенского
43. Бюджет Степновского сельсовета

9 500,00
569,86
567,05

1 146,38

2 000,00
1 857,68
3 431,13

ТРУНОВСКИЙ РАЙОН
44. Бюджет Донского сельсовета 1 652,09

ТУРКМЕНСКИЙ РАЙОН
45. Бюджет Летнеставочного сельсовета 2 000,00

ШПАКОВСКИИ РАЙОН
46. Бюджет Верхнерусского сельсовета

47. Бюджет Георгиевского городского округа
48. Бюджет города-курорта Ессентуки
49. Бюджет города-курорта Железноводска
50. Бюджет города-курорта Кисловодска
51. Бюджет города Лермонтова
52. Бюджет Минераловодского городского округа
53. Бюджет города Невинномысска
54. Бюджет города-курорта Пятигорска
5 5. Бюджет города Ставрополя

50 445,19

38 789,41
72 147,93

114 768,44
230 000,00
20 000,00
62 000,00

250 000,00
210 000,00
300 000,00

Итого 1 600 584,28